令和 7年 6月吉日

【保護者保管用】

保護者各位

尾張旭市ビーチボール協会

市民スポーツ大会（ビーチボール ジュニアの部）開催のお知らせ

日頃は、児童期の運動機会創出事業及びスポーツクラブあさぴーの活動に、ご理解ご協

力頂き、誠にありがとうございます。

さてこの度、市民スポーツ大会（ビーチボール ジュニアの部）を開催いたしますので、

ご案内いたします。

◎日時  令和 7年 8月 2日（土） 8時 45分集合

◎場所  尾張旭市総合体育館 アリーナ（2階） 尾張旭市役所の隣

◎タイムスケジュール

  8時 45分～9時  受付

  9時 15分ごろ   試合開始

14時 30分ごろ  試合終了

14時 40分ごろ  表彰

15時       解散

◎参加費  無料

◎申込み方法  申込み用紙に必要事項を記載の上、ビーチボールコーチに、

7月 18日（金）までに、提出お願いいたします。

◇注意事項

1.出来る限り、保護者または保護者に代わる方の同伴でお願いいたします。

2.持ち物 ； お弁当、飲み物、運動のできる服装、体育館用シューズ、タオル

 3.傷害保険対応はございませんので、けが等への対応は、救急処置のみになります。

☎お問合せ先

 尾張旭市ビーチボール協会 会長 早川八郎

 TEL 090-7605-8130